233/1995 Z. z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti v znení neskorších predpisov a s 

exekúciou na celý ich majetok - povinné osoby: povinná osoba č. 1 – Dlžník a povinná osoba č. 2 – 

Pristupujúci dlžník. 

Odplata znamená odplatu vo výške 111.829,03 EUR (slovom stojedenásťtisíc 

osemstodvadsaťdeväť eur tri centy), ktorú má Postupník zaplatiť Postupcovi za Postúpenie.   

Občiansky zákonník znamená zákon Slovenskej republiky č. 40/1964 Zb. v platnom znení. 

Pohľadávka 1 znamená: 

pohľadávka Postupcu voči Dlžníkovi vyplývajúca z Úverovej zmluvy vyčíslenú ku Dňu vyhlásenia

[...]

k/alebo vyplývajúce z Pohľadávok. 

3. ODPLATA 

3.1 Postupník sa za nadobudnutie Pohľadávok podľa tejto Zmluvy zaväzuje uhradiť v prospech 

Postupcu na Účet Odplatu v súlade s ustanovením ods. 3.2. a 3.3. 

3.2 Postupník dňa xxxx poukázal na Účet sumu 111.829,03 EUR (slovom stojedenásťtisíc 

osemstodvadsaťdeväť eur tri centy) za účelom uhradenia Odplaty. Odo dňa podpísania tejto 

Zmluvy nie je Postupník oprávnený požiadať Postupcu o jej vrátanie.  

3.3 V Deň účinnosti bude suma 111.829,03 EUR (slovom stojedenásťtisíc osemstodvadsaťdeväť eur 

tri centy) vložená Postupníkom na Účet v súlade s bodom 3.2 použitá Postupcom ako Odplata.   

4. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN PO ÚČINNOSTI POSTÚPENIA 

4.1 Oznámenie postúpenia Postupcom a Postupníkom 

Postupca je povinný v lehote 10 Pracovných dní odo Dňa účinnosti odoslať Dlžníkovi,